l)   Cientificar o órgão de representação judicial da Procuradoria para adoção das medidas cabíveis 
quando do descumprimento das obrigações pela Contratada; 
m)  E mais aquelas contidas no termo de referência. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO 

3.1. Pelos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 
4.760,64 (quatro mil, setecentos e sessenta reais e sessenta e quatro centavos), para prestação dos serviços 
objeto deste contrato, distribuído em 60% referentes aos serviços de pessoal e 40% referente aos insumos. 

3.1.1. O valor abrange todas as despesas e custos da CONTRATADA, direta ou indiretamente relacionadas